
KROATIJA	-	STEBUKLINGAS	KRK	SALOS	PASAULIS

1	diena

Anksti	ryte	~04:00	išvykimas	iš	Lietuvos	(Klaipėda/Kaunas).
Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
Atvykimas	į	viešbutį	Lenkijoje	arba	Čekijoje.
Poilsis.
Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
Vykstame	link	Kroatijos.

Siūlome	pasirinktinai	turėti	ekskursiją	Brno,	Vienoje	arba	Zagrebe.
Visai	grupei	kaina	300€	(~10€	asmeniui).
Yra	galimybė	šią	ekskursiją	turėti
NEMOKAMAI	!
Ši	ekskursija	bus	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	36	asmenys.

Toliau	vykstame	į	Kroatijos	salą	KRK.	
Vėlyvas	atvykimas	į	kurortinį	miestelį	Malinska.
Įsikūrimas	apartamentuose.
Poilsis.
Nakvynė	apartamentuose.

Viena	teisėtai	laikoma	vienu	įspūdingiausių		Europos	miestų.	Jame	dera	imperatoriškoji	architektūra	ir
moderniausi	pastatai.	Šis	derinys	daro	ilgalaikį	įspūdį	turistams,	kurie	šiame	mieste	lankosi	pirmą	kartą.
Pamatysime		įdomiausias	vietas:	Hofburgo	rūmai,	tiksliau	tariant,	tai	visas	kompleksas,	susidedantis	iš	19
rūmų,	pastatytų	skirtingu	metu,	ir	daugybės	kitų	pastatų,	taip	pat	iš	2	parkų.	Dar	prieš	Habsburgų
dinastijos	atėjimą	į	valdžią,	iki	XIII	amžiaus	pabaigos	šioje	teritorijoje	buvo	pilis,	kurioje	gyveno	Austrijos
valdovai.	Nuo	senosios	pilies	iki	šių	dienų	išliko	tik	jos	koplyčia.	Šv.	Stepono	katedra	-	vienu	iš	Vienos
simbolių,	gražus	gotikinis	pastatas,	kurio	vieno	iš	bokštų	aukštis	siekia	136	metrus.	Vienos	valstybinė
opera	yra	vienu	geriausių	operos	teatrų	ne	tik	Europoje,	bet	ir	visame	pasaulyje.	Vienos	miesto	rotušė,
pastatyta	XIX	amžiaus	pabaigoje	neogotikos	stiliaus,	pastatas	buvo	suprojektuotas	pagal	Briuselio	rotušės
modelį.	Mago	kolona	buvo	pastatyta	XVII	amžiaus	pabaigoje,	kai	pradėjo	mažėti	maro	epidemija,
sunaikinusi	trečdalį	Austrijos	gyventojų.

Zagrebas	-	Kroatijos	sostinė	yra	Savos,	vieno	iš	Dunojaus	intakų,	krantuose.	Per	savo	daugiau	nei	900
metų	istoriją	Zagrebas	sukaupė	daugybę	lankytinų	vietų,	kurios	gali	nustebinti	net	ir	pačius	pažangiausius
turistus.	Įdomu,	kad	Zagrebas	išaugo	iš	dviejų	mažų	gyvenviečių	-	Kaptolio	ir	Hradeco,	kurios	iš	tikrųjų
XVII	amžiaus	pradžioje	susijungė	į	vieną	miestą.
Šiuolaikinė	Kroatijos	sostinė	-	tai	Naujasis	miestas	su	miegamosiomis	zonomis	ir	dangoraižiais	ir
Žemutinis	miestas,	kuriame	yra	parkai	ir	sodai,	taip	pat	Aukštutinis	miestas,	kuriame	susitelkusios
istorinės	ir	kultūrinės	vertės	gatvės,	aikštės	ir	pastatai.
Pamatysime	įdomiausius	Zagrebo	lankytinus	objektus.	Mergelės	Marijos	Ėmimo	į	dangų	katedra,	kurios
statyba	prasidėjo	XI	amžiuje	ir	laikoma	beveik	gražiausia	gotikine	katedra	į	pietryčius	nuo	Alpių.	Lotrščak
bokštas	ir	Šv.	Marko	bažnyčia	yra	vienas	iš	labiausiai	atpažįstamų	Kroatijos	sostinės	įžymybių;	pagrindinė
miesto	aikštė,	pavadinta	Ban	Josip	Jelacic	vardu.

3	diena

Poilsis	prie	jūros.
Laisva	diena.
Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	laiveliu	su	iškyla	(papildomas	mokestis).
Grįžtame	į	apartamentus.
Poilsis.
Nakvynė	apartamentuose.

Malinska,	esanti	KRK	salos	vakarinėje	pakrantėje,	plačiame	įlankos	lanke,	apsupta	žalumos.	Pakrantėje
esantis	pušynas	suteikia	malonų	vėsumą	ir	apsaugą	nuo	saulės.	Šiose	vietose	labai	įdomu	pasivaikščioti,	o
paplūdimiai	pelnytai	apdovanoti	Mėlynąja	vėliava.
Turite	laisvą	dieną,	norėdami	pasinerti	į	kurortinio	pietinio	miesto	atmosferą,	maudytis	skaidriuose
Adrijos	jūros	vandenyse,	degintis	po	švelniu	saulės	spinduliu,	skaniai	pavakarieniauti	ir	miegoti	laukdami
kitos	dienos.



Kelionė	laivu	patinka	visiems:	romantiška,	nenuilstama	ir	graži.	Visą	dieną	maudymosi	kostiumėlyje	ir
skrybėlėje,	veidą	atidengdami	jūros	vėjeliui	ir	žavėdamiesi	kraštovaizdžiu.	Kelionė	vandeniu	po	Kvarnerio
įlanką	su	vaizdingomis	įlankomis	ir	žaliosiomis	salomis,	taip	pat	artimas	susipažinimas	su	technikos
stebuklu	-	garsiuoju	1430	metrų	tiltu,	jungiančiu	Krko	salą	su	žemynu,	kuris	nepaliks	abejingų.	Mūsų
laivelis	praeis	po	tiltu,	ir	jūs	galėsite	padaryti	neįtikėtinų	nuotraukų.
Į	programą	taip	pat	įeina	sustojimas	vienoje	iš	ramių	įlanku	ir	skanūs	pietūs	paplūdimio	restorane,	kur
galėsite	paragauti	kelių	rūšių	šviežių	vietinių	žuvų.	Ir	visą	dieną	laivo	kapitonas	norinčiuosius	vaišins
vietiniais	alkoholiniais	gėrimais.

4	diena

Poilsis	prie	jūros.	
Antroje	dienos	pusėje	ekskursinė	išvyka	į			KRK	salą	ir	poilsiu	įspūdingame	paplūdimyje.
Grįžimas	į	apartamentus.
Poilsis.
Nakvynė	apartamentuose.

Kai	kuriems	žmonėms	KRK	yra	auksinė	sala.	Kiti	ją	vadina	žalia.	Abu	teisūs.	Pirmieji	vertina	ją	pagal
turistines	vertybes,	o	antrieji	pagal	augalijos	gausą.
Pagrindinis	Krk	miestas,	turintis	tą	patį	trijų	priebalsių	pavadinimą,	tiesiog	žavi	savo	siauromis,
gyvybingomis	gatvelėmis,	kurias	dar	žygiavo	romėnai,	jaukiais	Venecijos	stiliaus	kiemais	su	gėlėmis	ant
langų,	vaizdingoje	promenadoje,	kur	vyksta	suvenyrų	prekyba.	Miestas	turtingas	priešistorinių	Illyrijos,
Graikijos	ir	Romos	paminklų,	tačiau,	nepaisant	nemažo	amžiaus,	Krkas	yra	gyvas	ir	linksmas.	Mieste	yra
daugybė	įvairių	parduotuvių,	gerų	žuvies	restoranų	ir,	žinoma,	parduotuvių	su	naminiais	ledais,
vadinamais	„Sladoled“,	kuriuos	tikrai	turėtumėte	išbandyti.
KRK	sala	garsėja	savo	paplūdimiais,	kurie	išsiskiria	iš	visų	Kroatijos	kurortų.	Ekskursija	tęsiama
GrandBaška	mieste.	Baška	yra	įžymi	savo	smėlėtais	paplūdimiais,	skaidriu	vandeniu	ir	įspūdinga	kalnų
panorama.	Ekskursijos	metu	taip	pat	aplankysime	ir	Vrbnik	miestą.	Šis	miestas	laikomas	kunigaikščių
Frankopan	lopšiu,	kurie	paliko	didelį	pėdsaką	Kroatijos	istorijoje.	Vrbnik	yra	viduramžių	miestas,
pastatytas	ant	uolos	ir	yra	plačiai	pripažintas,	kaip	vienas	iš	gražiausių	viduramžių	epochos	paminklų.
Poilsis	įspūdingame	paplūdimyje.

5	diena

Poilsis	prie	jūros	arba	ekskursinė	išvyka	į	Istrijos	pusiasalį,	aplankant	Rovinj	ir	Pulą.
Kaina	asmeniui	30€.	Yra	galimybė	šią	ekskursiją	turėti	NEMOKAMAI	!	Ši	ekskursija	bus	Jūsų	grupei
DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	40	asmenų.
Grįžimas	į	apartamentus.
Poilsis.
Nakvynė	apartamentuose.

Ekskursijos	programa	prasideda	pasivaikščiojimu	po	senovinį	Rovinjo	miestą.	Šiam	miestui	tinkamiausias
apibrėžimas	yra	„pasakiškas“.	Jos	architektūra	yra	pasakiška:	visos	epochos	ir	stiliai,	kuriuos	jis	matė	per
savo	gyvenimą,	paliko	savo	žymę.	Jo	klimatas	yra	pasakiškas,	švelnus	Viduržemio	jūros	regionas.
Nepaprastai	graži	pakrantė,	papuošta	salų	karoliukais,	amžiams	liks	bet	kurio	čia	buvusio	žmogaus
atmintyje.	Garsus	mokslinės	fantastikos	rašytojas	Žiulis	Vernas,	ieškodamas	gražių	vietų	išgalvotiems
miestų	prototipams,	kuriuose	gyvena	jo	kūrinių	herojai,	pasirinko	Rovinj	miestą.	Apskritai	miestas	pelnė
šlovę	kaip	pats	romantiškiausias	Kroatijoje.	O	Rovinj	galima	vadinti	itališkiausiu	Kroatijos	miestu.	Ir	iš
tikrųjų	architektūra,	gyvenimo	būdas,	miesto	atmosfera	labai	panašūs	į	pietinius	Italijos	miestelius.
Toliau	kelionę	tęsite	į	didžiausią	Istrijos	uostamiestį	Pulą	–	tai	tarptautinis	kurortinis	miestas.

6	diena

Anksti	ryte	(~05:00)	išsiregistruojame	iš	apartamentų.

Siūlome	pasirinktinai	turėti	ekskursiją	Brno,	Vienoje	arba	Zagrebe.
Visai	grupei	kaina	300€	(~10€	asmeniui).
Yra	galimybė	šią	ekskursiją	turėti
NEMOKAMAI	!
Ši	ekskursija	bus	Jūsų	grupei	DOVANA,	jeigu	į	kelionę	vyks	36	asmenys.

Kelionė	link	Lenkijos.
Vykstame	į	tranzitinį	viešbutį	Lenkijos	arba	Čekijos	teritorijoje.
Įsikūrimas	viešbutyje.
Nakvynė	viešbutyje.

7	diena

Pusryčiai	viešbutyje.
Išsiregistravimas	iš	viešbučio.



Kelionė	per	Lenkijos	teritoriją.
Naktį/paryčiais	atvykstame	į	Lietuvą.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

Kelionė	autobusu.
2	nakvynės	Lenkijoje	dviviečiuose	kambariuose.	
4	nakvynės	keturviečiuose	apartamentuose	(du	atskiri	kambariai,	salionas,	virtuvėlė,	san.mazgas).
Ekskursinė	išvyka	po	KRK	salą.
Kelionės	vadovo/gido	paslaugos.
Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Privalomi	mokesčiai:

Turisto	mokestis	~8	€/visam	laikotarpiui	(PRIVALOMAS	KIEKVIENAM	KELIAUTOJUI).

Pageidaujant:

Ekskursija	Brno/Vienoje/Zagrebe.
Ekskursinė	išvyka	po	Istrijos	pusiasalį,	aplankant	Rovinj	ir	Pula	miestus.
Plaukimas	laiveliu	su	iškyla	(kaina	patikslins	kelionės	vadovas	kelionės	metu).
Ausinukai	ekskursijų	metu	(kaina	patikslins	kelionės	vadovas	kelionės	metu).
Viešojo	transporto	bilietai.
Įėjimo	bilietai	į	lankomus	objektus.
Sveikatos	draudimas.
Jei	keliaujate	vienas,	papildoma	priemoka	už	vienvietį	kambarį.

Pastabos:

Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	į
elektroninį	paštą	(2-3	dienas	prieš	kelionę).
Kelionei	reikalingas	pasas/asmens	tapatybės	kortelė	(dokumentas	turi	galioti	ne	trumpiau	nei
6/3mėn.	po	kelionės	grįžimo	datos).
Už	ekskursijas	ar	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomai	mokamas	paslaugas	galite	atsiskaityti
kelionių	organizatoriaus	biure	arba	kelionės	metu	kelionės	vadovui.	
Lagaminas	kuris	dedamas	į	autobuso	bagažinę,	neturi	sverti	daugiau	nei	25	kg.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Kelionės	vadovas		(lydintis	visos	kelionės	metu)	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba.

Galimi	apgyvendinimai	apartamentuose	už	papildomą	mokestį:

Apgyvendinimas	4-viečiuose	apartamentuose	3	asmenims	~50	€/asm.
Apgyvendinimas	2-viečiuose	apartamentuose	2	asmenims	~100	€/asm.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

